СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
 ТРЕТЬЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 От  26 октября  2018 года                                                            №18
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета Третьяковского
сельского поселения Духовщинского

района Смоленской области

за  2 квартал 2018 года

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 52 Федерального закона от 06.10.03 N 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ», постановлением №10 от 06.11.2014 года «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области»,
Рассмотрев и заслушав отчет Администрации Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области об исполнении  бюджета  муниципального образования  Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области  за  2 квартал 2018 года, решение постоянной комиссии по бюджету и налогам,  Совет депутатов  Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области

    РЕШИЛ:

1.  Прилагаемый отчет об исполнении  бюджета  муниципального образования  Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области  за 2 квартал 2018 года  принять  к  сведению согласно приложению.

2. Направить данное решение для опубликования в газету «Панорама Духовщины»

Глава муниципального  образования                                             Третьяковского сельского поселения

Духовщинского района Смоленскойобласти                                 А.Н. Иванков
Приложение к Решению

Совета  депутатов  Третьяковского
сельского  поселения
Духовщинского  района  Смоленской  области
От 26 октября 2018 года №18

ОТЧЕТ
ПО ИСПОЛНЕНИЮ БЮДЖЕТА  ТРЕТЬЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯПО  СОСТОЯНИЮ  НА 1 июля 2018 года
ДОХОДЫ
Ед. измерения: рублей

	Наименование доходов
	План
	Факт
	%

исполнения

	Налог на доходы физических лиц
	121 900,00
	90 418,29
	74,2

	Единый сельскохозяйственный налог
	900,00
	740,35
	82,3

	Налог на имущество физических  лиц
	33 000,00
	    1 173,86
	3,6

	Земельный налог
	166 700,00
	8 980,76
	5,4

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	1 444 676,00
	697 991,95
	48,3

	Дотации от других бюджетов бюджетной

системы РФ
	2 744 900,00
	1 259 800,00
	45,9

	Субвенции  бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территории , где отсутствует военный комиссариаты
	47 500,00
	13 602,51
	28,6

	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого доходы
	4 559 576,00
	2 072 707,72
	45,5

РАСХОДЫ
                                                          Ед. измерения: рублей

	Наименование показателя
	Утверждено бюджетной классификацией

(рублей)

План
	Исполнено

(рублей)

Факт
	% к исполнению

	Расходы бюджета всего
	4 617 576,00
	1 798 882,40
	32,74

	Выплаты депутатам
	67 559,61
	0,0
	0,0

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию

	1 939 940,00
	804 979,11
(Заработная плата Главы МО 137 035,46, мун.служ., тех. служ. и ЕТС 451 228,17  начисления Главы МО 32 287,04, мун служ., тех. служ. и ЕТС 184 428,44   прочие выплаты
	41,5

	Прочая закупка товаров , работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
(0104)
	285 500,00
	136 300,15
(электроэнергия 11 291,67, газ 7 113,23, уголь0,0, ГСМ 68 361,52, кантовары 1 187,50, запчасти 6 466,00, ремонт транспортного средства 1100,00,заправка картриджей 600,00, страховка 1783,09, телефон 12 946,64, Интернет 2655,00,техническое обеспечение программ 26 550,50, расходные материалы 0,0, уплата налога на имущество (аванс)0,0, транспортного налого (авнс)0,0), текущий ремонт 0,0,прочие расходы 0,0 обслуживание пож. Сигнал. 0,0
	47,7

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

(межбюджетные трансферты0
(0106,0113)
	22 100,00
	0,0
(КРК, казначейское исполнение, жилищный контроль, строит. колодев)
	0,0

	Прочая закупка товаров , работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
(0113)
	34 250,00
	1 650,00
(публикация информационного материала в газете 0,0, техническое обслуживание пожарной сигнализации 0,0, членские взносы 1 650,00, плата за неготивное воздействие на  окружающею среду (аванс) 0,0)
	48,3

	Резервный фонд
(0111)
	27 300,00
	0
(приобретение подарков, покупка венков для возложения на памятники, пособие по социальной помощи населению)
	0

	Национальная оборона (Мобилизационная и вневойсковая подготовка)
(0203)
	47 500,00
	13 602,51
(заработная плата инспектора 12402,37 начисления 4143,02. расходные материалы 900, орг. техника 10335)
	28,6

	Дорожное хозяйство
(дорожный фонд)

(0409)
	1 444 676,00
	509 505,71
(грейдировка дорожного полотна, укладка асфальта, очистка дорог от снега 509 505,71 )
	35,3

	Межевание земельных участков
(0412)

	38 000,00
	0,0
(Межевание земельных участков 0,0)
	0,0

	Жилищное хозяйство
(0501)
	138 200,00
	13 551,20
(уплата взносов на кап.ремонт помещений 4 451,20, уплата налога на имущество 9 100,00 )
	9,8

	Коммунальное хозяйство

(0502)
	157 030,39
	63 590,00
(работы по замене водопроводных труб 63 590,00, уплата налога на имущество(аванс) 0,0)
	40,5

	Благоустройство
(0503)
	 410 211,00
	255 703,72
(содержание и обслуживание  уличного освещения234 888,95, расходные материалы20 814,77)

	62,3

	Благоустройство
(0503)
	0,0
	0,0
(вывоз мусора 0,0, транспортные услуги  доставка песка 0,0, оказание услуг спец. Техникой 0,0 )
	0,0

Составил: старший менеджер   Е.Н.Зелепукина